ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 20 августа 2015 года

	№
	149/1360-3

	г. Конаково

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва, на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва 13 сентября 2015 года от ООО «Тверская фабрика печати»
На основании статьи 20, пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области № № 01-13/273 от 28.12.2007 г. «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», № 81/776-5 от 27.12.2012 г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района» территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва, на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва 13 сентября 2015 года, изготовленных обществом с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати», членам территориальной  избирательной комиссии Конаковского района с правом решающего голоса, уполномоченным постановлением территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 20 августа 2015 года №149/1359-3 , 26 августа 2015 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Тверь, Беляковский переулок, д. 46.
1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Конаковского района Фомченко С. П. направить информацию (приложение №1) о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва, на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва 13 сентября 2015 года, изготовленных обществом с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати», членам территориальной избирательной комиссии Конаковского района с правом решающего голоса зарегистрированным кандидатам.
1. Разместить настоящее постановление и информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	Фомченко С. П.

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	Мерзлякова А. В.

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района
от 20 августа 2015 года № 149/1360-3

Сообщение территориальной избирательной комиссии Конаковского  района о месте и времени передаче избирательных бюллетеней членам избирательной комиссии от полиграфической организации
Территориальная избирательная комиссия Конаковского района сообщает, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва, на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва 13 сентября 2015 года, изготовленных обществом с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати», членам территориальной избирательной комиссии Конаковского  района с правом решающего голоса, состоится в 10 часов 00 минут 26 августа 2015 г. по адресу: г. Тверь, Беляковский переулок, д. 46.